PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Макарьевского района

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 апреля 2016 года
                                                   № 43
г. Макарьев

О досрочном прекращении полномочий
участковой избирательной комиссии

избирательного участка, участка референдума № 311
На основании постановления администрации Макарьевского муниципального района Костромской области от 11 апреля 2016 года № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Макарьевского муниципального района Костромской области от 29.11.2012 № 728», в соответствии пункта 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 2 статьи 49 Избирательного кодекса Костромской области территориальная избирательная комиссия Макарьевского района Костромской области постановляет:
1. Прекратить досрочно полномочия участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 311, сформированной постановлением территориальной избирательной комиссии Макарьевского района Костромской области от 25 февраля 2013 года № 5 (в редакции постановлений от 01 сентября 2015 года № 63, № 67; от 11 декабря 2015 года № 9; от 18 декабря 2015 года № 10; от 29 февраля 2016 года № 21, 24; от 04 марта 2016 года № 29) в связи с исключением избирательного участка, участка референдума № 311 из перечня избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Макарьевского муниципального района Костромской области.
2. Направить настоящее постановление избирательной комиссии Костромской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Макарьевский вестник».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Т.С. Щеткина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 И.А. Ловчева